令和元年６月吉日

保護者 各位

津島市立神守中学校長

久田 泰一郎

６月の部活動について

梅雨の候、保護者の皆様には、日頃より本校の取組にご理解・ご協力いただき、心

より感謝申し上げます。

過日行われました地区大会において、特設陸上部の生徒たちが活躍し西尾張大会に

多くの生徒が参加することになりました。特設相撲部も含め、通常部活動を抜ける生

徒が多くなり、それぞれの活動において練習場が少なく、十分な練習を行うことが難

しくなります。そのため、６月の部活動(特設部活も含)について、下記のようにさせ

ていただきます。

記

１ 午後練習は、通常の部活

午後練習のみ、２時間程度（ＳＴ後～ 17：45【下校完了 18：00】）実施し、朝練
習はなし。

２ 朝練習は、特設部(陸上部、相撲部)のみ（午前 7：15 ～ 8：00）実施する。

※ 行事などで活動できない日もあります。生徒が混乱しないようにお願いします。

問合せ先：津島市立神守中学校

TEL0567-28-4054